
UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej Justyny Michalskiej 

Na podstawie podstawie art. 383 § 1 pkt 5 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.), w związku z art. 27 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśniecie mandatu radnej Justyny Michalskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Małgorzata Osuch 

Uzasadnienie  
do UCHWAŁY Nr II/16/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  z dnia  24 maja 2024 roku w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnej Justyny Michalskiej  Zgodnie z art. 27 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym funkcji 
zastępcy wójta nie można łączyć z członkostwem w organach jednostek samorządu terytorialnego, w tym 
w gminie, w której jest wójtem lub zastępcą wójta.  W myśl art. 383 § 1 pkt 5 ustawy Kodeks wyborczy 
wygaśnięcie mandatu radnego następuje w przypadku naruszenia ustawowego zakazu łączenia mandatu radnego 
z wykonywaniem określonych w odrębnych przepisach funkcji lub działalności. Zgodnie z art. 383 § 2 Kodeksu 
wyborczego wygaśnięcie mandatu radnego z powyższej przyczyny stwierdza rada powiatu.  W związku 
z podjęciem Zarządzenia Nr 111/2024 Burmistrza Miasta Wągrowca z dnia 10 maja 2024r. w sprawie powołania 
Zastępcy Burmistrza, którym została radna Powiatu Wągrowieckiego Justyna Michalska podjęcie uchwały 
o wygaśnięcia mandatu radnego jest konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642B0D2C-662F-4DF6-90F8-42DF4A921B1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


